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Nowe pokolenie funkcjonariuszy w Nadodrzańskim Oddziale
Straży Granicznej

Małgorzata Potoczna
19.09.2025

33 nowych funkcjonariuszy dołączyło do Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Uroczysta ceremonia ślubowania odbyła się w
siedzibie komendy oddziału, gdzie rotę ślubowania przyjęła Komendant
NoOSG gen. bryg. SG Monika Musielak.

19 września odbyła się uroczysta ceremonia ślubowania, podczas której 33 nowych
funkcjonariuszy Straży Granicznej złożyło rotę ślubowania i oficjalnie wstąpiło w szeregi
formacji.
Ślubowanie przyjęła Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg.
SG Monika Musielak, która w swoim przemówieniu podkreśliła wagę i znaczenie służby w
formacji odpowiedzialnej za bezpieczeństwo granic Polski. Zwróciła się również
bezpośrednio do nowych funkcjonariuszy, życząc im aby w każdej sytuacji znajdowali siłę,
dumę i radość z wykonywanych zadań.

Przed funkcjonariuszami, którzy pozytywnie przeszli proces rekrutacji, w tym testy
sprawnościowe, psychologiczne i rozmowę kwalifikacyjną, intensywne szkolenie
podstawowe, podczas którego zostaną przygotowani do realizacji zadań służbowych. Po
ukończeniu szkolenia trafią do placówek na terenie działania Nadodrzańskiego Oddziału
SG.

W uroczystości uczestniczyła kadra kierownicza oraz rodziny i bliscy nowych strażników
granicznych. Nie zabrakło chwil wzruszenia i dumy – zarówno ze strony składających
ślubowanie, jak i ich najbliższych.

Podczas uroczystości uhonorowano również czterech pracowników cywilnych, którzy
obchodzili jubileusze pracy zawodowej. Z tej okazji Pani Dorota Michalska - starszy
asystent Sekcji ds. działań Weryfikacyjnych Wydziału ds Cudzoziemców, Pani Krystyna
Kozak - inspektor Zespołu ds. Obsługi Placówki SG we Wrocławiu – Strachowicach, Pani
Monika Górniaczyk - specjalista Sekcji Ekonomicznej Wydziału Łączności i Informatyki
oraz Pan Władysław Witasik - inspektor Sekcji Techniki Specjalnej Wydziału Techniki i
Zaopatrzenia odebrali z rąk Pani Komendant gratulacje, wyrazy uznania oraz pamiątkowe
upominki. Ich wieloletnia praca, zaangażowanie i lojalność zostały również docenione



przez kierownictwo oraz współpracowników.
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